

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 村 佳 伸

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)											(単位:円)					
領収書 番号	支払年月日			活動(使途)内容	収入	①調査研 究費	②研修費	③広報費	④広報費	⑤要請・陳 情活動費	⑥会議費	⑦資料作 成費	⑧資料購 入費	⑨人件費	⑩事務所 費	⑪会派共 用費	⑫共通経 費	小計	残高	
	年	月	日																	
	3	4	5	第一・四半期交付金	480,000															480,000
1	3	3	23	北国文藝雑誌料として(第88号～第90号)									4,628					4,628	475,374	
2	3	4	13	事務所滞掃一式											7,623			7,623	467,751	
3	3	4	14	会派共用費撥算払いとして 金沢市議会私立保育所保育推進議員運 奨年会費												30,000		30,000	437,751	
4	3	4	20	4月分ガソリン代		10,000												10,000	427,751	
5	3	4	30	4月分北国新聞朝夕刊、月刊アクトス									5,200					5,200	422,551	
6	3	4	30	4月分読売新聞購読料金									3,400					3,400	419,151	
7	3	5	6	4月分ガソリン代													15,244	15,244	403,907	
8	3	4	26	4月分ガス料金											6,936			6,936	396,971	
9	3	4	20	4月電気料金 金沢都市圏新交通導入議員連盟令和3 年度年会費		5,000									7,161			7,161	389,810	
10	3	5	20	5月分読売新聞購読料金									3,400					3,400	384,810	
11	3	5	30	印刷カウンター代											798			798	381,410	
12	3	6	4	事務所滞掃一式											7,623			7,623	372,989	
13	3	6	8	5月電気料金											7,252			7,252	365,737	
14	3	5	24	5月分ガス料金											6,665			6,665	359,072	
15	3	5	25	石川県日報親善協会年会費		3,000												3,000	356,072	
16	3	6	15	石川県ウエイトリフティング協会令和3年 度年会費		10,000												10,000	346,072	
17	3	6	16	令和3年度金沢駐地協力会年会費		10,000												10,000	336,072	
18	3	6	16	4月分携帯電話利用料金													3,918	3,918	332,154	
19-1	3	5	31	4月分事務所電話料金											2,542			2,542	329,612	
19-2	3	5	31	4月分事務所電話料金											4,427			4,427	325,185	
20	3	6	28	NHK受信料年払(L)(R3.6月～R4.5)															805,185	
21	3	7	5	第二・四半期交付金	460,000														805,185	
22	3	6	22	6月電気料金											5,353			5,353	799,832	
23	3	6	25	6月分ガス料金											5,536			5,536	794,296	
23-1	3	6	30	5月分携帯電話利用料金													3,895	3,895	790,401	
23-2	3	6	30	5月分事務所電話料金											2,542			2,542	787,859	
24	3	6	30	6月分読売新聞購読料金									3,400					3,400	784,459	
25	3	7	30	7月分読売新聞購読料金									3,400					3,400	781,059	
26	3	8	30	6月分北国新聞朝夕刊、月刊アクトス									5,200					5,200	775,859	
27-1	3	4	17	金沢-東京JR+宿泊セットプラン		38,100												38,100	737,759	
27-2	3	4	22	東京駅一乗降院第一会館		1,460												1,460	736,299	
27-3	3	4	23	参議院会館-東京駅		1,220												1,220	735,079	
28	3	8	11	印刷カウンター代											798			798	734,281	
29	3	7	30	7月分北国新聞朝夕刊、月刊アクトス									5,200					5,200	729,081	
30	3	5	31	5月分北国新聞朝夕刊、月刊アクトス									5,200					5,200	723,881	
31	3	6	4	5月分ガソリン代													15,450	15,450	708,431	
32	3	7	5	6月分ガソリン代													15,244	15,244	693,187	
33	3	8	4	7月分ガソリン代													15,444	15,444	677,743	
34	3	7	28	7月分ガス料金											4,936			4,936	672,807	
35	3	7	21	7月電気料金											6,491			6,491	666,316	
36-1	3	8	2	6月分携帯電話利用料金													3,893	3,893	662,423	
36-2	3	8	2	6月分事務所電話料金											2,542			2,542	659,881	
37	3	4	30	4月分事務員手当											23,500			23,500	636,381	
38	3	5	31	5月分事務員手当											25,000			25,000	611,381	
39	3	6	30	6月分事務員手当											24,500			24,500	586,881	
40	3	7	30	7月分事務員手当											24,000			24,000	562,881	

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 村 佳 伸

令和 3 年度				(単位:円)													
領収番号	支払年月日			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高
	年	月	日			①調査研究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤表揚・陳情活動費	⑥会議費	⑦資料作成費	⑧資料購入費	⑨人件費	⑩事務所費	⑪会派共用費	
41	3	8	31	9月分事務員手当								25,000				25,000	537,881
42	3	8	20	8月電気料金								8,496				8,496	529,385
43	3	8	25	8月分ガス料金								4,538				4,538	524,849
44	3	8	30	8月分北国新聞朝刊、月刊アクトス							5,200					5,200	519,649
45	3	8	30	8月分読売新聞購読料金							3,400					3,400	516,249
46	3	9	7	9月分ガソリン代											15,522	15,522	500,727
47-1	3	8	31	7月分携帯電話利用料金											3,898	3,898	496,829
47-2	3	8	31	7月分事務所電話料金									2,543			2,543	494,286
48	3	4	30	市政報告会資料作成代金 3月議会			220,000									220,000	274,286
	3	10	5	第三・四半期交付金	480,000												754,286
49	3	9	30	9月分北国新聞朝刊、月刊アクトス							5,200					5,200	749,086
50	3	9	30	9月分読売新聞購読料金							3,400					3,400	745,686
51	3	10	5	9月分ガソリン代											15,582	15,582	730,104
52	3	10	8	印刷カウンター代								6,093				6,093	724,011
53	3	10	12	事務所清掃一式								7,623				7,623	716,388
54	3	8	27	9月分電気料金								6,478				6,478	709,910
55	3	8	27	9月分ガス料金								4,736				4,736	705,174
56	3	7	30	市政報告会資料作成代金 6月議会			115,500									115,500	589,674
57	3	10	29	10月分北国新聞朝刊、月刊アクトス							5,200					5,200	584,474
58	3	10	29	10月分読売新聞購読料金							3,400					3,400	581,074
59	3	11	12	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題 研究会意見交換会交済金会費として						5,000						5,000	576,074
60	3	10	20	10月電気料金								6,143				6,143	569,931
61	3	5	10	4月分デジタル複合機リース料											6,810	6,810	563,121
62	3	6	10	5月分デジタル複合機リース料											6,810	6,810	556,311
63	3	7	12	6月分デジタル複合機リース料											6,810	6,810	549,501
64	3	8	10	7月分デジタル複合機リース料											6,810	6,810	542,691
65	3	9	10	8月分デジタル複合機リース料											6,810	6,810	535,881
66	3	10	11	9月分デジタル複合機リース料											6,810	6,810	529,071
67	3	11	10	10月分デジタル複合機リース料											6,810	6,810	522,261
68	3	10	25	10月分ガス料金								5,336				5,336	516,925
69-1	3	10	15	8月分携帯電話利用料金											3,912	3,912	513,013
69-2	3	10	15	8月分事務所電話料金									2,543			2,543	510,470
70-1	3	11	1	9月分携帯電話利用料金											3,895	3,895	506,575
70-2	3	11	1	9月分事務所電話料金									2,543			2,543	504,032
71	3	9	30	9月分事務員手当								23,500				23,500	480,532
72	3	10	29	10月分事務員手当								23,500				23,500	457,032
73	3	11	30	11月分事務員手当								24,500				24,500	432,532
75	3	12	6	石川ふるさと遺産代金として							19,800					19,800	412,732
76	3	11	30	11月分読売新聞購読料金							3,400					3,400	409,332
77	3	12	7	印刷カウンター代								1,549				1,549	407,783
78	3	12	6	11月分ガソリン代											15,364	15,364	392,419
79	3	11	19	11月分電気料金								6,119				6,119	386,300
80	3	11	25	11月分ガス料金								6,136				6,136	380,164
81	3	11	29	10月分北国新聞朝刊、月刊アクトス							5,200					5,200	374,964
82-1	3	11	30	10月分携帯電話利用料金											3,915	3,915	371,049
82-2	3	11	30	10月分事務所電話料金								2,580				2,580	368,459
83	3	12	14	事務所清掃一式								7,623				7,623	360,836
84	3	12	27	12月分読売新聞購読料金							3,400					3,400	357,436

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 村 佳 伸

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高	
	年	月	日			①調査研 究費	②研修費	③広報費	④広報費	⑤葉書・陳 情活動費	⑥会議費	⑦資料作 成費	⑧資料購 入費	⑨人件費	⑩事務所 費	⑪会派共 用費			⑫共通経 費
85	3	12	27	12月分北国新聞朝夕刊、月刊アクタス							5,200						5,200	352,236	
86	3	12	20	12月分電気料金									8,224				8,224	344,012	
87	3	12	27	12月分ガス料金、政務活動関連ガス設 備の電気料									10,536				10,536	333,476	
88	3	11	6	10月分ガソリン代											15,809		15,809	317,667	
89-1	3	12	6	11/4貸し切りバス代(中型)1日間借り上げ 料金として		13,000											13,000	304,667	
89-2	3	11	4	奥能登国際芸術祭2020+ 作品鑑賞バス ポート		3,000											3,000	301,667	
	4	1	5	第四・四半期政務活動費	480,000													781,667	
90	4	1	31	1月分読売新聞購読料金							3,400						3,400	778,267	
91	4	1	31	1月分北国新聞朝夕刊、月刊アクタス							5,200						5,200	773,067	
92	4	2	8	事務所清掃一式									7,623				7,623	765,444	
93	4	2	10	印刷カウンター代									798				798	764,646	
94	4	1	25	1月分ガス料金									13,136				13,136	751,510	
95	4	1	21	1月分電気料金									12,075				12,075	739,435	
96	4	12	28	12月分事務員手当									24,000				24,000	715,435	
97	4	1	31	1月分事務員手当									23,500				23,500	691,935	
98	4	12	10	11月分デジタル複合機リース料											6,810		6,810	685,125	
99	4	1	11	12月分デジタル複合機リース料											6,810		6,810	678,315	
100	4	2	10	1月分デジタル複合機リース料											6,810		6,810	671,505	
101	4	1	7	12月分ガソリン代											15,840		15,840	655,665	
102	4	2	25	2月分読売新聞購読料金							3,400						3,400	652,265	
103	4	2	25	2月分北国新聞朝夕刊、月刊アクタス							5,200						5,200	647,065	
104	4	3	7	2月分ガソリン代											15,783		15,783	631,302	
105-1	3	12	8	11月分携帯電話利用料金											3,894		3,894	627,408	
105-2	3	12	8	11月分事務所電話料金									2,556				2,556	624,852	
106-1	4	1	9	12月分携帯電話利用料金											5,366		5,366	619,486	
106-2	4	1	9	12月分事務所電話料金									2,543				2,543	616,943	
107-1	4	2	7	1月分携帯電話利用料金											8,252		8,252	608,691	
107-2	4	2	7	1月分事務所電話料金									2,542				2,542	606,149	
108-1	4	3	8	2月分携帯電話利用料金											6,630		6,630	599,519	
108-2	4	3	8	2月分事務所電話料金									2,565				2,565	596,954	
109	4	3	25	会派共用費根拠私算基金返金	2,033													598,987	
110	4	2	25	2月分ガス料金									12,336				12,336	586,651	
111	4	3	16	北国文庫購読料として(第91号～第91号)							1,575						1,575	585,076	
112	3	10	29	市政報告会資料作成代金 9月議会			115,500											115,500	469,576
113	4	2	4	1月分ガソリン代											15,272		15,272	454,304	
114	4	2	21	2月分電気料金									12,027				12,027	442,277	
115	4	2	28	2月分事務員手当									24,500				24,500	417,777	
116	4	3	31	3月分事務員手当									24,000				24,000	393,777	
117	4	3	31	3月分読売新聞購読料金							3,400						3,400	390,377	
118	4	3	31	3月分北国新聞朝夕刊、月刊アクタス							5,200						5,200	385,177	
119	4			3月分ガソリン代(未払い金)											15,833		15,833	369,344	
120	4			印刷カウンター代(未払い金)									798				798	368,546	
121	4	3	10	2月分デジタル複合機リース料											6,810		6,810	361,736	
122	4			3月分デジタル複合機リース料 (未払い)											6,810		6,810	354,926	
123	4	3	25	3月分ガス料金									9,936				9,936	344,990	
124	4	3	22	3月分電気料金									10,312				10,312	334,678	
125-1	4			3月分携帯電話利用料金(未払い金)											6,579		6,579	328,099	



附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 村 佳 伸

令和 3 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					1,922,033	94,780	0	566,500	0	0	5,000	0	129,201	289,500	270,861	30,000	326,134	1,711,976	210,057